
Zarządzenie Nr 52/2011
Wójta Gminy Celestynów
z dnia 15  marca  2011 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w
rodzinie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591,  z  późn.  zm.),  art.  6  ust  2  pkt  2  ustawy z dnia  29 lipca  2005  r.  o

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493) oraz uchwały       Nr 359/10

Rady Gminy Celestynów  z dnia 28 października 2010 roku w sprawie: trybu i sposobu powoływania i

odwoływania  członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego  w Celestynowie  oraz  warunków  jego

funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1

1. Powołuję  Zespół  Interdyscyplinarny  do  spraw  przeciwdziałania  przemocy  w  rodzinie  na

terenie Gminy Celestynów w celu zwiększenia skuteczności przeciwdziałania przemocy w rodzinie

oraz ochrony ofiar przemocy.

 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą: 

1) Barbara Markowska - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                        w

Celestynowie,

2) Bogusława Bąk - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie,

3) Lech Krasieńko - przedstawiciel  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej    w

Celestynowie,

4) Wojciech Bryzek- przedstawiciel Komisariatu  Policji w Celestynowie,

5) Teresa Sitek Zdziarska - przedstawiciel oświaty - Zespół Szkół w Celestynowie, przedstawiciel

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

6) Anna Kędziorek - przedstawiciel oświaty- Szkoła Podstawowa w Celestynowie -  przedstawiciel

organizacji pozarządowej-Towarzystwo Przyjaciół Dzieci -Oddział Gminny Celestynów, 

7) Anna Hada - przedstawiciel oświaty- Szkoła Podstawowa w Ostrowie, 

8) Anna Barburska - przedstawiciel oświaty- Szkoła Podstawowa w Starej Wsi.

§ 2

Zespół  Interdyscyplinarny  działa  na  podstawie  porozumień  zawartych  między  Wójtem  Gminy



Celestynów, a upoważnionymi przedstawicielami podmiotów.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam   Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w

Celestynowie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Celestynów

mgr inż. Stefan Traczyk


